
PM230047 

 Adresa stavby:

 Adresa:

provozovna

A.R. OKENNÍ TECHNIKA spol. s r.o.

Bankovní spojení:

Malická 10
Plzeň
301 00

tel.:  
mobil: 
e-mail: 

Raiffeisen Bank
č.ú.: 5023010503/5500

IČ: 25677551    DIČ: CZ25677551
sídlo:  Úvalská 3159/30, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Nabídka: PM230047
 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

.

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 akce Žerovice

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 
 Zpracováno dne:  Zpracoval: 

Městský úřad Přeštice

10.5.2023

Přeštice

Městský úřad Přeštice

Vážený zákazníku,
děkujeme za projevený zájem a zasíláme Vám předběžnou cenovou kalkulaci od firmy A.R. OKENNÍ TECHNIKA spol. s r.o.

Nabízíme Vám níže uvedený produkt:
Profilový systém: SCHÜCO LIVING 82 – 7-mi komorový profil
Těsnění: 3 těsnění MD nebo 2 těsnění AS (šedé nebo černé, dle dekoru oken)
Kování: SCHÜCO NI se skrytými panty nebo viditelnými dle pozic
Pohledy: vnitřní, vchodové dveře ze strany otevírání

Dodací lhůta: termín dodání prosím konzultujte s našimi obchodními zástupci
Záloha: 60 % při podpisu smlouvy o dílo (kupní smlouvy)
Záruční doba: 60 měsíců (komplet okna, dveře, dveřní výplně), 24 měsíců (parapety, stínící technika, sítě, skla, 

garážová vrata, příslušenství dveřních výplní- typu klepátko, vhoz)

Platnost cenové nabídky:                14 dnů

Prosíme, pečlivě si překontrolujte jednotlivé pozice!

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme. Při rozhodování Vám rádi doplníme jakékoliv informace o 
produktu či dodacích a platebních podmínkách. Pokud se rozhodnete pro naše výrobky, sami si 
zaměříme stavební otvory a prokonzultujeme s Vámi optimální řešení pro Vaši stavbu.

V případě, že tato cenová nabídka není přílohou Smlouvy o dílo nebo Kupní smlouvy mezi naší 
společností A.R.OKENNÍ TECHNIKA spol. s r.o. a objednatelem, pak má pouze informativní 
charakter a je kdykoliv odvolatelná. Tuto Cenovou nabídku pak není možné pokládat za přijetí 
objednávky ani potvrzení o uzavření smlouvy, popřípadě za jakékoli jiné právní jednání, které by 
bylo možné vykládat jako souhlas s uzavřením  smlouvy.

1 / 6Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1210)

www.misoft.cz


PM230047 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
 
Podklad. profil:
Montáž:
Klika:
 
Odvodnění:
Kování:
Výš ka kliky:
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1490,0 x 1490,0 mmPozice: 1/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Dvojdílné okno se sloupkem
Bílý s šedostříbrným těsněním
F4-18-4-18-TN4 trojsklo Ug=0.5
19411 Rám 82/70 7K MD
19465 Sloupek 82/92 6k MD rámová
FIX
19431 Křídlo 82/83 7k
9197170
bez předvrtání
žádná
klika okenní bílá
dopředu
SchucoVariotec viditelné
 od kraje křídla  B:1/2 
   

 Celkem:
Množství: 7 Cena za ks: 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
 
Podklad. profil:
Montáž:
Klika:
 
Odvodnění:
Kování:
Výš ka kliky:
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1490,0 x 1770,0 mmPozice: 2/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Dvojdílné okno se sloupkem
Bílý s šedostříbrným těsněním
F4-18-4-18-TN4 trojsklo Ug=0.5
19411 Rám 82/70 7K MD
19465 Sloupek 82/92 6k MD rámová
FIX
19431 Křídlo 82/83 7k
9197170
bez předvrtání
žádná
klika okenní bílá
dopředu
SchucoVariotec viditelné
 od kraje křídla  B:1/2 
   

 Celkem:
Množství: 2 Cena za ks: 

2 / 6Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1210)

www.misoft.cz


PM230047 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Montáž:
Klika:
Odvodnění:
Kování:
Výš ka kliky:
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 560,0 x 880,0 mmPozice: 3/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
Bílý s šedostříbrným těsněním
F4-18-4-18-TN4 trojsklo Ug=0.5
19411 Rám 82/70 7K MD
19431 Křídlo 82/83 7k
9197170
bez předvrtání
klika okenní bílá
dopředu
SchucoVariotec viditelné
 od kraje křídla  A:1/2 
   

 Celkem:
Množství: 4 Cena za ks: 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
 
Podklad. profil:
Montáž:
Klika:
 
Odvodnění:
Kování:
Výš ka kliky:
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1490,0 x 2400,0 mmPozice: 4/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
Bílý s šedostříbrným těsněním
F4-18-4-18-TN4 trojsklo Ug=0.5
19411 Rám 82/70 7K MD
19465 Sloupek 82/92 6k MD rámová
19431 Křídlo 82/83 7k
FIX
9197170
bez předvrtání
klika okenní bílá
žádná
dopředu
SchucoVariotec viditelné
 od kraje křídla  A:1/2 
   

 Celkem:
Množství: 1 Cena za ks: 

3 / 6Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1210)

www.misoft.cz


PM230047 
Rozměry rámu: 2450,0 x 3200,0 mmPozice: 5/: Sestava

Pozice: 5a
Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
Rám:
Práh:
Stulp:
Křídlo:
Pevné příčky:
Klika:
Odvodnění:
Kování:
______________
Pozice: 5b
Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
Rám:
Křídlo:
Pevné příčky:
Klika:
Odvodnění:
Kování:
______________
Pozice: 5c
Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Klika:
Odvodnění:
Kování:
______________

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

 
 
 
 
 
 

______________
 

 
 
 
 
 
 
 
 

______________

Spoje:

 
 
   

 
 
 
   

celkem
ZM19150  Spoj 5mm - 6-ti komora 
ZM19150  Spoj 5mm - 6-ti komora 
ZM19150  Spoj 5mm - 6-ti komora 
   

1750,0x2190,0 mm   1 ks
Dvojdílné vchodové dveře
Bílý s šedostříbrným těsněním
F4-18-4-18-TN4 trojsklo Ug=0.5
19412 Rám 82/80 7K MD
A25255500
19472 Stulp 82/74 5K
19453 Křídlo 82/125 7k ven
19461 Sloupek 82/92 6k křídlová
STDD
dopředu
SchucoVariotec viditelné
___________________________
345,0x2190,0 mm   2 ks
Jednodílné okno
Bílý s šedostříbrným těsněním
F4-18-4-18-TN4 trojsklo Ug=0.5
19411 Rám 82/70 7K MD
FIX
19461 Sloupek 82/92 6k křídlová
žádná
dopředu
 
___________________________
2450,0x1005,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno se sloupkem
Bílý s šedostříbrným těsněním
F4-18-4-18-TN4 trojsklo Ug=0.5
19411 Rám 82/70 7K MD
19465 Sloupek 82/92 6k MD rámová
FIX
žádná
dopředu
 
___________________________

 Celkem:
Množství: 1 Cena za ks:

4 / 6Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1210)

www.misoft.cz


≠

≠

www.misoft.cz


≠

≠

≠

≠

≠

≠

≠

≠

≠

≠

≠

≠

www.perito.cz
www.perito.cz
www.sapeli.cz
www.sapeli.cz
http://www.arokna.cz/produkty/okna/drevena
http://www.arokna.cz/produkty/okna/hlinikova
http://www.arokna.cz/produkty/okna/hlinikova
www.misoft.cz

